



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 019 766  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INDUSTRIPLAST HOLDING AS  
Forretningsadresse: Slettebrekkdalen 2  
5303 FOLLESE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.08.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	3 722 403	5 974 700
Annen driftsinntekt	7	3 062 826	1 870 411
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 785 229</b>	<b>7 845 111</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10		
Lønnskostnad	1	6 960 367	5 767 296
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11		
Annen driftskostnad	1	169 114	140 607
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 129 481</b>	<b>5 907 902</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-344 252</b>	<b>1 937 208</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 720 484	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 720 484</b>	
Annen rentekostnad		376 232	350 676
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>376 232</b>	<b>350 676</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 344 252</b>	<b>-350 676</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 586 532</b>
Skattekostnad på resultat	8, 9		340 060
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avsatt til annen egenkapital			1 246 472
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11		
Maskiner og anlegg	11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	35 030 000	35 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>35 030 000</b>	<b>35 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 030 000</b>	<b>35 000 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	4 315 997	1 253 322
Andre kortsiktige fordringer		17 339	95 953
Konsernfordringer	6	1 720 484	
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 053 820</b>	<b>1 349 275</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	470 176	2 350 922
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>470 176</b>	<b>2 350 922</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 523 996</b>	<b>3 700 197</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 553 996</b>	<b>38 700 197</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	1 136 500	1 000 000
Overkurs	5	21 628 695	14 265 195
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5		7 500 000
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 765 195</b>	<b>22 765 195</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 246 472	1 246 472
Udisponert resultat			
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 246 472</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>24 011 668</b>	<b>24 011 667</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld	3	11 736 735	13 249 015
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 736 735</b>	<b>13 249 015</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 736 735</b>	<b>13 249 015</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		114 345	132 873
Betalbar skatt	8, 9		340 060
Skyldig offentlige avgifter		678 222	383 724
Utbytte		1 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	4 013 027	582 857
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 805 594</b>	<b>1 439 515</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		17 542 329	14 688 530
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 553 996</b>	<b>38 700 197</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	174 251 728	107 423 460
Annen driftsinntekt	7	230 000	119 806
<b>Sum inntekter</b>		<b>174 481 728</b>	<b>107 543 266</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			923 928
Varekostnad		93 239 682	57 540 270
Lønnskostnad	1	28 456 896	17 720 716
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	1 671 175	1 451 631
Annen driftskostnad	1	36 515 367	20 850 090
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 883 120</b>	<b>98 486 635</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 598 608</b>	<b>9 056 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 478 145	729 887
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 478 145</b>	<b>729 887</b>
Annen rentekostnad		2 307 395	946 098
Annen finanskostnad		2 128 203	1 044 117
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 435 598</b>	<b>1 990 215</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 957 453</b>	<b>-1 260 327</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 641 155</b>	<b>7 796 303</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 9	2 812 229	1 725 004
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		7 828 926	6 071 299
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		37 600 339	30 565 924
Maskiner og anlegg		38 762 329	21 560 665
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 399 219	925 076
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 11	<b>78 761 887</b>	<b>53 051 665</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>78 761 887</b>	<b>53 051 665</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 10	<b>60 025 136</b>	<b>27 360 286</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6	2 914 701	18 055 892
Andre kortsiktige fordringer		11 644 998	11 113 923
Konsernfordringer	6		
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 559 700</b>	<b>29 169 815</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	3 019 524	2 805 551
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 019 524</b>	<b>2 805 551</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 591 792</b>	<b>45 655 509</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>126 353 678</b>	<b>98 707 174</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	1 136 500	1 000 000
Overkurs		21 628 695	14 265 195
Annen innskutt egenkapital		-9 769	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	5	<b>22 755 426</b>	<b>22 765 195</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	16 761 777	8 932 852
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 761 777</b>	<b>8 932 852</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>39 517 203</b>	<b>31 698 047</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	7 369 814	6 920 607
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 369 814</b>	<b>6 920 607</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	32 428 188	21 243 112
Øvrig langsiktig gjeld	3	11 736 735	13 249 015
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>44 164 923</b>	<b>34 492 127</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>51 534 738</b>	<b>41 412 734</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	8 562 575	2 349 198
Leverandørgjeld		13 604 914	10 914 034
Betalbar skatt	8, 9	2 363 022	964 504
Skyldig offentlige avgifter		4 265 681	4 470 601
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	5 505 546	6 898 057
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 301 738</b>	<b>25 596 393</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 836 476</b>	<b>67 009 127</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>126 353 678</b>	<b>98 707 174</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 710580

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 923 019 766  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INDUSTRIPLAST HOLDING AS  
Forretningsadresse: Slettebrekkdalen 2  
5303 FOLLESE

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.08.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Organisasjonsnr: 923 019 766  
INDUSTRIPLAST HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	3 722 403	5 974 700
Annen driftsinntekt	7	3 062 826	1 870 411
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 785 229</b>	<b>7 845 111</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10		
Lønnskostnad	1	6 960 367	5 767 296
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11		
Annen driftskostnad	1	169 114	140 607
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 129 481</b>	<b>5 907 902</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-344 252</b>	<b>1 937 208</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 720 484	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 720 484</b>	
Annen rentekostnad		376 232	350 676
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>376 232</b>	<b>350 676</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 344 252</b>	<b>-350 676</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 586 532</b>
Skattekostnad på resultat	8, 9		340 060
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			1 246 472
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>



Organisasjonsnr: 923 019 766  
INDUSTRIPLAST HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11		
Maskiner og anlegg	11		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	11		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	35 030 000	35 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>35 030 000</b>	<b>35 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 030 000</b>	<b>35 000 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	4 315 997	1 253 322
Andre kortsiktige fordringer		17 339	95 953
Konsernfordringer	6	1 720 484	
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 053 820</b>	<b>1 349 275</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	470 176	2 350 922
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>470 176</b>	<b>2 350 922</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 523 996</b>	<b>3 700 197</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>41 553 996</b>	<b>38 700 197</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	1 136 500	1 000 000
Overkurs	5	21 628 695	14 265 195
Ikke registrert kapitalforhøyelse	5		7 500 000
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 765 195</b>	<b>22 765 195</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	1 246 472	1 246 472
Udisponert resultat			
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 246 472</b>	<b>1 246 472</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>24 011 668</b>	<b>24 011 667</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8, 9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld	3	11 736 735	13 249 015
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 736 735</b>	<b>13 249 015</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 736 735</b>	<b>13 249 015</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		114 345	132 873
Betalbar skatt	8, 9		340 060
Skyldig offentlige avgifter		678 222	383 724
Utbytte		1 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	4 013 027	582 857
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 805 594</b>	<b>1 439 515</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>17 542 329</b>	<b>14 688 530</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>41 553 996</b>	<b>38 700 197</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 923 019 766  
INDUSTRIPLAST HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	174 251 728	107 423 460
Annen driftsinntekt	7	230 000	119 806
<b>Sum inntekter</b>		<b>174 481 728</b>	<b>107 543 266</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			923 928
Varekostnad		93 239 682	57 540 270
Lønnskostnad	1	28 456 896	17 720 716
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	1 671 175	1 451 631
Annen driftskostnad	1	36 515 367	20 850 090
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 883 120</b>	<b>98 486 635</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 598 608</b>	<b>9 056 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1 478 145	729 887
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 478 145</b>	<b>729 887</b>
Annen rentekostnad		2 307 395	946 098
Annen finanskostnad		2 128 203	1 044 117
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 435 598</b>	<b>1 990 215</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 957 453</b>	<b>-1 260 327</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 641 155</b>	<b>7 796 303</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8, 9	2 812 229	1 725 004
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		7 828 926	6 071 299



Sum overføringer og disponeringer	5	8 828 926	6 071 299
--------------------------------------	---	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 923 019 766  
INDUSTRIPLAST HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		37 600 339	30 565 924
Maskiner og anlegg		38 762 329	21 560 665
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		2 399 219	925 076
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 11</b>	<b>78 761 887</b>	<b>53 051 665</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 2

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>78 761 887</b>	<b>53 051 665</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>	<b>3, 10</b>	<b>60 025 136</b>	<b>27 360 286</b>
------------------	--------------	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	3, 6	2 914 701	18 055 892
Andre kortsiktige fordringer		11 644 998	11 113 923
Konsernfordringer	6		
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 559 700</b>	<b>29 169 815</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	3 019 524	2 805 551
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 019 524</b>	<b>2 805 551</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 591 792</b>	<b>45 655 509</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>126 353 678</b>	<b>98 707 174</b>
----------------------	--	--------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	1 136 500	1 000 000
Overkurs		21 628 695	14 265 195
Annen innskutt egenkapital		-9 769	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>22 755 426</b>	<b>22 765 195</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	16 761 777	8 932 852
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 761 777</b>	<b>8 932 852</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>39 517 203</b>	<b>31 698 047</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	7 369 814	6 920 607
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 369 814</b>	<b>6 920 607</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3	32 428 188	21 243 112
Øvrig langsiktig gjeld	3	11 736 735	13 249 015
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>44 164 923</b>	<b>34 492 127</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>51 534 738</b>	<b>41 412 734</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	3	8 562 575	2 349 198
Leverandørgjeld		13 604 914	10 914 034
Betalbar skatt	8, 9	2 363 022	964 504
Skyldig offentlige avgifter		4 265 681	4 470 601
Utbytte		1 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	5 505 546	6 898 057
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 301 738</b>	<b>25 596 393</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>86 836 476</b>	<b>67 009 127</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>126 353 678</b>	<b>98 707 174</b>



Organisasjonsnr: 923 019 766  
INDUSTRIPLAST HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
4.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 923 019 766  
INDUSTRIPLAST HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Inger Bang Lunds vei 4  
5059 Bergen

## Resultatregnskap

### Industriplast Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
3 722 403	5 974 700		174 251 728	107 423 460
3 062 826	1 870 411		230 000	119 806
<b>6 785 229</b>	<b>7 845 111</b>		<b>174 481 728</b>	<b>107 543 266</b>
0	0		93 239 682	57 540 270
0	0		0	923 928
6 960 367	5 767 296		28 456 896	17 720 716
0	0		1 671 175	1 451 631
169 114	140 607		36 515 367	20 850 090
<b>7 129 481</b>	<b>5 907 902</b>		<b>159 883 120</b>	<b>98 486 635</b>
<b>-344 252</b>	<b>1 937 208</b>		<b>14 598 608</b>	<b>9 056 630</b>
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
1 720 484	0		0	0
0	0		1 478 145	729 887
376 232	350 676		2 307 395	946 098
0	0		2 128 203	1 044 117
<b>1 344 252</b>	<b>-350 676</b>		<b>-2 957 453</b>	<b>-1 260 327</b>
<b>1 000 000</b>	<b>1 586 532</b>		<b>11 641 155</b>	<b>7 796 303</b>
0	340 060		2 812 229	1 725 004
<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>
<b>Årsresultat</b>				
<b>Overføringer</b>				
1 000 000	0		1 000 000	0
0	1 246 472		7 828 926	6 071 299
<b>1 000 000</b>	<b>1 246 472</b>		<b>8 828 926</b>	<b>6 071 299</b>

Penneo document key: PPGEK-4NGX5-55FAN-10VN5-B7ZKQ-8L12J





## Balanse Industriplast Holding AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
1 136 500	1 000 000	4	1 136 500	1 000 000
21 628 695	14 265 195		21 628 695	14 265 195
0	0		-9 769	0
0	7 500 000		0	7 500 000
<b>22 765 195</b>	<b>22 765 195</b>	<b>5</b>	<b>22 755 426</b>	<b>22 765 195</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
1 246 472	1 246 472	5	16 761 777	8 932 852
<b>1 246 472</b>	<b>1 246 472</b>		<b>16 761 777</b>	<b>8 932 852</b>
<b>24 011 668</b>	<b>24 011 667</b>	<b>5</b>	<b>39 517 203</b>	<b>31 698 047</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelseser</b>				
0	0	9	7 369 814	6 920 607
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>7 369 814</b>	<b>6 920 607</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	3	32 428 188	21 243 112
11 736 735	13 249 015	3	11 736 735	13 249 015
<b>11 736 735</b>	<b>13 249 015</b>		<b>44 164 923</b>	<b>34 492 127</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	3	8 562 575	2 349 198
114 345	132 873		13 604 914	10 914 034
0	340 060	8, 9	2 363 022	964 504
678 222	383 724		4 265 681	4 470 601
1 000 000	0		1 000 000	0
4 013 027	582 857	3, 6	5 505 546	6 898 057
<b>5 805 594</b>	<b>1 439 515</b>		<b>35 301 738</b>	<b>25 596 393</b>
<b>17 542 329</b>	<b>14 688 530</b>		<b>86 836 476</b>	<b>67 009 127</b>
<b>41 553 996</b>	<b>38 700 197</b>		<b>126 353 678</b>	<b>98 707 174</b>

Styret i Industriplast Holding AS

Kim Eriksen  
styreleder/ daglig leder

Torbjørn Sæther  
styremedlem

Rolf Christen Hestness  
styremedlem



Konsernregnskap  
Industriplast Holding AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	KONSERN
2022	2021		2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>				
1 000 000	1 586 532	Årsresultat før skattekostnad	11 641 155	7 796 303
-340 060	0	Periodens betalte skatt	-964 504	628 355
0	0	Ordinære avskrivninger	1 671 175	1 451 631
0	0	Endring i varer	-16 332 425	-5 378 919
-3 062 675	-1 253 322	Endring i kundefordringer	15 141 191	-11 364 867
-18 528	132 873	Endring i leverandørgjeld	2 690 880	8 387 932
-1 720 484		Endringer i konsem mellomværender		
3 803 282	835 378	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 128 205	2 503 024
<b>-338 466</b>	<b>1 301 461</b>	<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>11 719 267</b>	<b>4 023 459</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	-5 000 000	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-27 381 397	-10 603 757
-30 000	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
<b>-30 000</b>	<b>-5 000 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-27 381 397</b>	<b>-10 603 757</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>				
0		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	11 185 076	3 432 928
-1 512 280	-1 474 980	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 512 280	
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	6 213 377	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-1 571 520
0	7 500 000	Økning kapitalinnskudd	0	7 500 000
0	0	Utbetaling relatert til stiftelse datterselskap	-10 070	0
		Endring av minoritetsinteresser	0	0
<b>-1 512 280</b>	<b>6 025 020</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>15 876 103</b>	<b>9 361 408</b>
-1 880 745	2 326 481	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	213 973	2 781 110
2 350 922	24 441	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	2 805 551	24 441
<b>470 176</b>	<b>2 350 922</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>3 019 524</b>	<b>2 805 551</b>

Pemneo document key: PPGEK-4NGX5-55FAN-10VN5-B7ZKQ-8L12J



## Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen er fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av varer. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

For investeringer i verdipapirer inntektsføres utbytte i mottaksåret og gevinst/ tap i realisasjonsåret, unntatt når inntektsføring i en tidligere periode er forenlig med god regnskapsskikk.

### Vurdering og klassifisering av balanseposter generelt

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid, skal avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidler skal nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Nedskrivningen skal reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Gjeld vurderes til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

### Aksjer og andeler i andre foretak

Langsiktige plasseringer i aksjer og andeler vurderes etter den generelle vurderingsregel for anleggsmidler i regnskapsloven § 5-3.

I samsvar med god regnskapsskikk for små foretak vurderes kortsiktige investeringer etter den generelle vurderingsregel for omløpsmidler i regnskapslovens § 5-2.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler



## Noter til regnskapet 2022

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjon

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonspremien er klassifisert som lønnskostnad.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Konsern

Konsernet består av Industriplast AS, Infraplast AS og Industriplast Holding AS. I samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk er det utarbeidet konsernregnskap.

### Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet inngår datterselskaper der morselskapet, direkte eller indirekte innehar eierandeler over 50 % og således har bestemmende innflytelse. Kjøp av datterselskap bokføres etter oppkjøpsmetoden som innebærer at anskaffelseskost tilordnes datterselskapets identifiserbare eiendeler og gjeld, samt goodwill. Datterselskaps identifiserbare eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskap er eliminert mot datterselskapenes egenkapital. Alle konserninterne poster og interngevinster er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

#### Morselskapet:

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 615 056	4 933 267
Arbeidsgiveravgift	887 529	749 735
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	457 783	84 293
<b>Sum</b>	<b>6 960 367</b>	<b>5 767 296</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	4	4
-----------------------------------------------------------	---	---



## Noter til regnskapet 2022

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 717 539	1 779 122
Annen godtgjørelse	184 377	166 627
<b>Sum</b>	<b>1 901 916</b>	<b>1 945 749</b>

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet og konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 83 662,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	36 487
Skatterådgivning	7 175
Andre tjenester	40 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>83 662</b>

### Konsernet:

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	26 976 074	14 779 008
Arbeidsgiveravgift	3 997 032	2 225 528
Pensjonskostnader	809 709	406 226
Andre ytelser	1 333 518	309 954
Aktiverte lønnskostnader	-4 659 437	0
<b>Sum</b>	<b>28 456 896</b>	<b>17 720 716</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	34	21
-----------------------------------------------------------	----	----

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 927 539	1 779 122
Annen godtgjørelse	230 325	166 627
<b>Sum</b>	<b>2 157 864</b>	<b>1 945 749</b>

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 384 530,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	322 905
Skatterådgivning	11 012
Andre tjenester	50 613
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>384 530</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 2 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investering i datterselskap er bokført i henhold til kostmetoden.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årets resultat	EK pr. 31.12
Industriplast AS	Askøy	100 %	993 310	1 013 240
Infraplast AS	Askøy	100 %	9 530 378	33 700 353

Se note 6 for mellomværende med selskap i samme konsern.

### Note 3 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

#### Morselskapet:

Fordringer og gjeld	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	3 557 917	5 271 333

#### Konsernet:

Fordringer og gjeld	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	22 557 917	25 271 333

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	32 428 188	21 243 112
Kassekreditt (limit MNOK 5)*	-518 263	2 349 198
Annen kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 562 575	0

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	8 230 288	8 366 739
Maskiner og anlegg	40 986 421	20 239 367
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 400 928	2 246 374
Lager av varer og annen beholdning	27 140 171	13 680 143
Kundefordringer	23 151 006	18 073 486
<b>Sum</b>	<b>102 908 814</b>	<b>62 606 110</b>

\* Pr 31.12.2022 er ikke kassekreditt klassifisert som gjeld men bankinnskudd, da selskapet ikke har benyttet seg av tilgjengelig kreditt.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 4 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	113 650	10,00	1 136 500

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Frisema AS v/ Kim Eriksen	Daglig leder/ Styrets leder	57 962	51 %
Hestness Invest AS v/ Rolf Hestness	Styremedlem	38 650	34 %
Sprinkle AS v/ Torbjørn Sæther	Styremedlem	17 038	15 %
<b>Sum</b>		<b>113 650</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

### Note 5 Egenkapital

#### Morselskapet:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 000 000	14 265 195	1 246 472	16 511 667
Kap. forhøyelse	136 500	7 363 500	0	7 500 000
Foreslått utbytte			-1 000 000	-1 000 000
Mottatt konsernbidrag			0	0
Årets resultat	0		1 000 000	1 000 000
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 136 500</b>	<b>21 628 695</b>	<b>1 246 472</b>	<b>24 011 668</b>

#### Konsernet:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 000 000	7 500 000	14 265 195	8 932 851	31 698 046
Kap. forhøyelse	136 500	-7 500 000	7 363 500	0	0
Stiftelseskostnader		-9 769	0	0	-9 769
Foreslått utbytte				-1 000 000	-1 000 000
Mottatt konsernbidrag				0	0
Årets resultat	0			8 828 926	8 828 926
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 136 500</b>	<b>-9 769</b>	<b>21 628 695</b>	<b>16 761 777</b>	<b>39 517 203</b>

Pemneo document key: PPGEK-4NGX5-55FAM-10VN5-B7ZKQ-8L12J



## Noter til regnskapet 2022

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2022	2021
Gjeld til Infraplast AS (tidl. Industriplast AS)	-3 350 191	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>-3 350 191</b>	<b>0</b>

Fordringer	2022	2021
	0	0
Kundefordringer Infraplast AS	4 315 997	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>4 315 997</b>	<b>0</b>

## Note 7 Salgsinntekter

## Morselskapet:

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Konserntjenester	3 722 403	5 974 700
Provisjonsinntekt	3 062 826	1 870 411
<b>Sum</b>	<b>6 785 229</b>	<b>7 845 111</b>

## Konsernet:

	2022	2021
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Infrastruktur/ kabelvern	191 211 380	108 820 886
Spesialproduksjon - plast	5 132 249	0
Bonus	-24 681 458	-10 341 411
Annen virksomhet	2 819 556	9 063 791
<b>Sum</b>	<b>174 481 727</b>	<b>107 543 266</b>

## Note 8 Skatt - morselskapet

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	340 060
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>340 060</b>

## Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt	1 000 000	1 586 532
Permanente forskjeller	-1 000 000	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-40 805
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>1 545 727</b>

Industriplast Holding AS

Side 10

Pdf document key: PPGEK-4NGXS-55FAN-10VN5-B7ZKQ-8L12J



## Noter til regnskapet 2022

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-158 506	340 060
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	158 506	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>340 060</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 000 000	1 586 532
Beregnet skatt av resultat før skatt	220 000	349 037
<b>Sum</b>	<b>220 000</b>	<b>349 037</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

### Note 9 Skatt - Konsern

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 363 022	964 504
Endring i utsatt skatt	449 207	760 500
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 812 229</b>	<b>1 725 004</b>

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 641 155	7 796 303
Permanente forskjeller	-758 305	85 431
Endring i midlertidige forskjeller	-141 841	-3 497 625
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 741 009</b>	<b>4 384 109</b>

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 363 022	964 504
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 363 022</b>	<b>964 504</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	12 061 150	9 720 860	-2 340 290
Merverdi Bygg	21 438 005	21 736 444	298 439
Varebeholdning	0	1	1
<b>Sum</b>	<b>33 499 155</b>	<b>31 457 305</b>	<b>-2 041 850</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>33 499 155</b>	<b>31 457 305</b>	<b>-2 041 850</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>7 369 814</b>	<b>6 920 607</b>	<b>-449 207</b>



## Noter til regnskapet 2022

## Note 10 Varer - Konsern

	2022	2021
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	19 821 780	9 955 817
Egentilvirkede ferdigvarer	8 408 901	2 274 086
Innkjøpte handelsvarer	1 781 887	1 450 240
<b>Sum</b>	<b>30 012 568</b>	<b>13 680 143</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	30 012 568	13 680 143
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	30 012 568	13 680 143

## Note 11 Varige driftsmidler

## Morselskap:

Ingen varige driftsmidler i morselskap (Industriplast Holding AS).

## Konsern:

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01 *	33 932 157	45 565 840	3 145 088	82 643 085
Tilgang	7 428 540	21 516 562	1 885 995	30 831 097
Tilgang investeringstilskudd**	0	-3 450 000	0	-3 450 000
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>41 360 697</b>	<b>63 632 402</b>	<b>5 031 083</b>	<b>110 024 182</b>
Akk. avskrivninger 31.12	3 760 358	24 870 073	2 631 864	31 262 295
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>37 600 339</b>	<b>38 762 329</b>	<b>2 399 219</b>	<b>78 761 887</b>
Årets avskrivninger	167 805	591 525	613 404	1 372 734
<b>Netto avskrivninger i året</b>	<b>167 805</b>	<b>591 525</b>	<b>613 404</b>	<b>1 372 734</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	75 år	10-20 år	3-5 år	

\* Infraplast AS har tidligere fått tilsagn fra Innovasjon Norge til et utviklingsprosjekt innen miljøteknologi. Tilskuddet er på totalt kr 4 000 000 hvorav kr 4 000 000 er mottatt pr. 31.12.2022. Prosjektet ble ferdigstilt pr 31.12.2020 og mottatt tilskuddsbøp er regnskapsført som reduksjon i investering og avskrives over 20 år tilsvarende som investeringen.

\*\* Infraplast AS har fått tilsagn fra Handelens Miljøfond til utvikling av et miljøvennlig kabelrørssystem av resirkulert norsk plast. Tilskuddet er på totalt kr 3 450 000 hvorav kr 3 450 000 er mottatt pr. 31.12.2022. Mottatt tilskuddsbøp er regnskapsført som reduksjon i investering og avskrives over 20 år tilsvarende som investeringen.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 12 Bankinnskudd

#### Morselskapet:

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 462 132.

#### Konsern:

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 715 711.

Penneo document key: PPGEK-4NGXS-5SFAN-10VN5-B7ZKQ-8L12J



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Rolf Christen Hestness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1655437

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-08-08 11:10:45 UTC



## Kim Eriksen

Daglig leder

På vegne av: Industriplast AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-1742685

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-08-08 11:11:51 UTC



## Kim Eriksen

Styreleder

På vegne av: Industriplast AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-1742685

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-08-08 11:11:51 UTC



## Torbjørn Sæther

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-210372

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-08-09 10:32:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PPGEK-4NGX5-5SFAN-10VNS-B7ZKQ-8L12J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



INDUSTRIPLAST  
HOLDING AS

# Industriplast Holding AS (org nr. 923 019 766)

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Industriplast Holding AS er eierselskapet for Industriplast AS og Infraplast AS. Selskapet leverer konserntjenester til konsernet. Konsernet er en produsent og leverandør av ekstruderte produkter i termoplast.

Kontoradresse er Slettebrekkdalen 2, 5303 Follese i Askøy kommune.  
Konsernet er lokalisert på Follese, Askøy og i Grandavegen, Lærdal.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet var i 2022 kr 6 785 229,-

Oppnådd resultatgrad før skatt ble 14,73%, en reduksjon i forhold til 2021.  
Selskapets egenkapital er uendret fra 2021 til 2022. Selskapets egenkapitalandel er 57,78%.

Omsetningen i konsernet var i 2022 kr 174 481 728,-

Oppnådd resultatgrad før skatt ble 5,1%, en reduksjon i forhold til 2021.  
Konsernet har øket egenkapitalen med kr 7 819 156,- fra 2021 til 2022, og det medfører en nedjustering av egenkapitalandel fra 32,11% til 31,27%. Totalkapitalen har økt som følge av bygging av ny fabrikk i Lærdal Kommune.

### Markedsforhold/utsikter fremover

Aktiviteten i konsernet er spredd på ulike segment i markedet, og styret forventer tilsvarende lønnsomhet, med økt omsetning i 2023. Selskapet vil ha stor aktivitet med økende antall rammeavtaler, selv i et kjøligere marked. Fabrikken i Lærdal er operativ i q2 2023 og gir en øket kapasitet, samt at den gir tilgang på nye forretningsområder med en bredere produktportefølje. I 2022 ble spesialproduksjon flyttet ut i et eget selskap, Industriplast AS.

Markedet er noe redusert på grunn av lavere aktivitet innen nybygg, men vi forventer en tilsvarende økning i samferdsels- og e-verks-prosjekter. I tillegg gir ny fabrikk oss tilgang på nye markeder med ny produkter.

### Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko i form av markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko.

**Markedsrisiko:** Konsernet er i moderat grad utsatt for valutarisiko. Konsernet handler råvarer fra utlandet i utenlandsk valuta og selger primært nasjonalt. Dette medfører en økt risiko til valutabildet, når makrobildet endrer seg hyppig. På grunn av lav gjeldsgrad er konsernet også lite utsatt for endringer i rentenivået, bortsett fra rente på leasing av biler og maskiner som påvirker selskapet noe.

**Kredittisiko:** Det har historisk vært lite tap på fordringer. Konsernet benytter seg av factoring og har primært store grossister som kunder.

**Likviditetsrisiko:** Likviditeten er tilfredsstillende, men svingninger i markedet kan gi likviditetsmessige utfordringer. Konsernet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har utviklet produksjonslinje med tilskudd fra Handelens Miljøfond og Innovasjon Norge. Se videre omtale i noter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Adresse:  
Slettebrekkdalen 2, 5303 Follese

Org.nr:  
923 019 766

Telefon:  
56 15 19 80

E-post:  
post@industriplast.no

Webseite:  
www.industriplast.no

Penneo document key: WV0PN-ZEEC4-3SQIV-QPTV6-88TZD-XNUCE



## INDUSTRIPLAST HOLDING AS

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet for å være godt. Selskapene arbeider systematisk med helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid på alle plan i virksomheten. Dette gjøres i samarbeid med arbeidstakerne og de tillitsvalgte. Det har ikke kommet frem eller blitt rapportert om noen alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personsaker. Sykefraværet har vært 7% i 2022 versus 10,5% i 2021.

Sykefraværet i selskapet har vært 0% i 2022 versus 0% i 2021.

### Likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året 4 ansatte, hvorav 0 kvinner. Styret består av 3 menn. Selskapet vektlegger et prinsipp om at likt arbeid skal gi lik lønn. Det arbeides aktivt for likestilling mellom kjønnene.

Konsernet hadde ved utgangen av året 61 ansatte, hvorav 10 kvinner. Styret består av 3 menn. Konsernet vektlegger et prinsipp om at likt arbeid skal gi lik lønn. Det arbeides aktivt for likestilling mellom kjønnene.

Ved rekruttering vektlegges kandidatenes formelle kompetanse, erfaring og personlige egenskaper.

### Tiltak for å hindre diskriminering

Konsernet arbeider aktivt for å hindre diskriminering. Virksomheten åpner bla. for positiv særbehandling, dersom særbehandlingen har som formål å fremme likestilling og hindre diskriminering.

### Ytre miljø

Konsernet har stort fokus på det ytre miljø, og er miljøsertifisert etter kravene i ISO 14001.

### Åpenhetsloven

Selskapet har publisert sine aktsomhetsvurderinger på selskapets hjemmeside [www.infraplast.no](http://www.infraplast.no)

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Virksomheten har for 2022 hatt årsresultat på 1 000 000,-. Styret foreslår at det avsettes kr 1 000 000 i utbytte.

Konsernet har for 2022 hatt årsresultat på 8 828 926,-. Styret foreslår at det avsettes kr 1 000 000 i utbytte.

Follese, 07.08.2023

Kim Eriksen  
Styrets leder

Rolf Hestness  
Styremedlem

Torbjørn Sæther  
Styremedlem



Adresse:  
Slettebrekkdalen 2, 5303 Follese

Org.nr:  
923 019 766

Telefon:  
56 15 19 80

E-post:  
[post@industriplast.no](mailto:post@industriplast.no)

Webside:  
[www.industriplast.no](http://www.industriplast.no)

Penneo document key: WV0PN-ZEEQ4-3SQIV-QPTV6-88TZD-XNUCE



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Rolf Christen Hestness

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1655437

IP: 193.213.xxx.xxx

2023-08-08 11:10:45 UTC



### Kim Eriksen

Daglig leder

På vegne av: Industriplast AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-1742685

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-08-08 11:11:51 UTC



### Kim Eriksen

Styreleder

På vegne av: Industriplast AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-1742685

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-08-08 11:11:51 UTC



### Torbjørn Sæther

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-210372

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-08-09 10:32:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W00PN-ZEEQ4-3SQIV-QPTV6-8872D-XNUCE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>